РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
42206З, Ресrryблика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.,Щжа-пиля, 1За
тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Впir. Sab@tatff .ru

ТАТАР СТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

П{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
ко м итЕ ты

422063, Татарстан Ресrryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Щэлил урz|J\,lы, l3a йорт

тел. (84362) 45-2-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16,12.2021

кАрАр
Ns35

О признании утратившим силу постановления
Исполн ител ьного комитета Большеныртинского

сел ьского поселен ия Саби нского мун и ци пал ьного

района республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N9131-Ф3 (Об
ОбЩИХ ПРИНЦИпах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦии>>, И Уставом Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, в целях упорядочения
ДеЯТеЛЬНОСТИ ОРГаНОВ МеСТНОгО СаМоуправления, исполнительныЙ комитет
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального раЙона
республики Татарстан постановляет:

1. признать утратившим силу *
- ПОСТаНОВЛеНИе ИСПОЛНИтелЬНоГо комитета Большеныртинкого сельского
ПОСеЛеНИЯ ОТ 21,01.2021 Ns3 (Об утверждении Положения о порядке расчета
ПЛаТЫ За ПОЛЬЗОВаНИе жИлыМИ помещениями (за наем) для нанимателей
ЖИЛЫХ ПОМеЩениЙ по договорам социального найма и договорам найма жилых
ПОМеЩеНИЙ плУниципального жилиlлного фонда Большеныртинского сельского
ПОСеЛеНИя Сабинского муниципального района Республики Татарстан>
- ПОСТаНОВЛеНИе ИСПОлНИТелЬного комитета Большеныртинкого сельского
ПОСеЛеНИЯ ОТ 01 .07 ,2021 Ns17 (О внесении изменений в Положения о порядке
расчета платы 3а пользование жилыми помещениями (за наем) для
НаНИМаТелеЙ жилых помещениЙ по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилиtцного фонда
БОльшеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района
РеСПУблики Татарстан> утвер)+(ценное постановлением исполнительного
комитета Большеныртинского сельского поселени я от 21.0,1.2021 Ns3

Р.3.Сафаргалиев

сети <Интернет> по адресу: http://pгavo.tatarstan.ru.
настоящего постановления оставляю за собой.